INDICAÇÃO Nº 179/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita da Administração Municipal, a capina e operação tapa-buracos na Rua Paris, Bairro Jardim Europa.

JUSTIFICATIVA

Informamos que a referida rua se encontra repleta de mato e buracos, o que enseja uma série de aborrecimentos aos moradores da região. Assim, por questões de bem-estar e saúde pública, solicitamos a adoção das medidas cabíveis.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	FLÁVIO ALEXANDRE

	VEREADOR

PAGE